’J) Conab

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE PERNAMBUCO

Relacao de Empregados Terceirizados

(Lei n® 13.473/2017 e Lei n® 12.527/2011)

Data de atualizacao da relagao: \

10/01/22

PERIODO DE REFERENCIA : 01/10/2021 A 31/12/2021

MP SEGURANGCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGCA PRIVADA EIRELI
MP SEGURANGCA PRIVADA EIRELI
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP
AFV CONSULTORIA E AUDITORIA EIRELI EPP

Sindicato dos Trabalhadores na
Movimentacao de Mercadorias em Geral
do Estado de Pernambuco - SINTRAM/PE

09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
09.310.232/0001-10
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82
15.337.735/0001-82

41.055.401/0001-26

*** 878.734_**

***.601.894_*

***.486.044_**

***.623.304_**

***.068.284_**

***.462.894_**

***.908.704_**

***.901.294_**

***.664.884_**

***.309.254_**

***,020.998_**

*669.714_*

045/2020 JOSE GOMES DA SILVA FILHO
045/2020 ADILSON JOSE DA SILVA

045/2020 MARCOS ALEXANDRE SANTANA DA SILVA
045/2020 AUGUSTO GOMES DO NASCIMENTO
045/2020 IASTROGILDO MAMEDE DA SILVA FILHO
045/2020 IAZURITHS MARIO FERREIRA DA SILVA
045/2020 DOMINGOS TOMAS DA COSTA
045/2020 IANTONIO CARLOS DE ARAUJO FILHO
045/2020 HUGO MARCIO DA SILVA REGIS
045/2020 IRANILSON DE SANTANA

045/2020 JOSE DE OLIVEIRA PEREIRA

045/2020 WISTON DE SOUZA

034/2020 /ADRIANE DA SILVA DO NASCIMENTO
034/2020 CRISTIANO JOSE SILVA DE SOUZA
034/2020 IANDERSON CAMILO XAVIER

034/2020 HUGO DE MOURA BEZERRA

034/2020 VAGNER VITOR DE ANDRADE
034/2020 JOAO MAURICIO NETO

034/2020 ROGERIO ADRIANO DA SILVA
034/2020 CICERO NICOLAU DA CONCEICAO

Acordo Coletivo de
Trabalho - ACT n°

01/2019

***.187.204_**
***.608.624_**
***.468.194_**
***.360.684_**
***.070.674_**
***.006.184_**
***510.414_*
***,635.304_*

movimentag&o de carga e descarga de produtos e

mercadorias em geral e na prestagdo de outros servicos que  06/04/2021 A
sejam correlatos e complementares, realizados no interior ou

pvterinr da< | Inidades Armazenadnras da Primeira Acardanta

VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE

06/04/23

Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE UA/Arcoverde

Sureg/PE UA/Arcoverde

Sureg/PE UA/Arcoverde

Sureg/PE UA/Arcoverde

Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE Sede da Sureg/PE
Sureg/PE UA/ARCOVERDE

Unidades armazenadoras vinculadas & Superintendéncia
Regional de Pernambuco, UA/Recife e UA/Arcoverde, e demais

unidades que venham a surgir demandas.
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